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TRÄMODULER ENL.
TILLVERKARE

YVB1

35
71

49
61

BD12
K-20-6-0003

BD12
K-20-6-0003

BD13
K-20-6-0003

BD13
K-20-6-0003

IVB2

FÖRKLARINGAR

FÖRESKRIFTER

HÄNVISNINGAR

BP= BETONGPELARE
SP= STÅLPELARE
YVB= YTTERVÄGG BÄRANDE
IVB= INNERVÄGG BÄRANDE
PPM= PLATTA PÅ MARK
GB= GOLVBJÄLKLAG
FG= FÄRDIGT GOLV
FKB= FÄRDIG KONSTRUKTIONSBETONG

FLX= LÄNGSGÅENDE FUNDAMENT
FX= FUNDAMENT
PFX= PÅLFUNDAMENT
PFLX= LÄNGSGÅENDE PÅLFUNDAMENT

SE ALLMÄNNA FÖRESKRIFTER, K-01-0-0001, K-01-0-0002
SE KONSTRUKTIONSDOKUMENTATION

SE BJÄLKLAG- OCH VÄGGFÖRTECKNING, K-20-5-0001

PLATSGJUTEN BETONG

PREFAB. BETONG

VATTENTÄT PLATSGJUTEN BETONG

SAMTLIGA STÅLELEMENT OCH KOPPLINGAR
DETALJPROJEKTERAS OCH DIMENSIONERAS AV
STÅLLEVERANTÖR.

SAMTLIGA BÄRANDE ELEMENT SKALL UPPNÅ
BRANDKRAV ENL. BRANDSKYDDSDOKUMENTATION.
ALLA STÅLELEMENT SKALL BRANDSKYDDAS MED
ANTINGEN GIPS, ISOLERING ELLER FÄRG.

PLUSHÖJDER FÖR STÅLBALKAR AVSER LÄGSTA UK
HÖJD FÖR STÅLBALK.

L-STÖD ENL. LA

100 TJÄLISOLERING, b=1200mm

UPPDRAG.NR RITAD AV HANDLÄGGARE

DATUM ANSVARIG

SKALA NUMMER BET

A1
A3

A

E

K

VA

V

Hermansson Hiller Lundberg Arkitekter AB

Rejlers

Tyréns AB

P O Andersson Konstruktionsbyrå AB

LandArk

tel 08 410 509 00

tel 0771-78 00 00

tel 010-452 20 00

tel 010-211 86 85

tel 010-211 80 00

tel 08-98 78 60

Bjerkings

L

JÄRNTORGET BOSTAD AB, BOX 1267, 172 25 SUNDBYBERG
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FASTIGHET: SKÄGGENÄS 2

BYGGHANDLING

TRILLING, KÄRRTORP

2020-12-18

K-20-1 -21 1 2

HUS 2, BJÄLKLAG ÖVER PLAN 11, DEL 2
BJÄLKLAGSPLAN

290948 A.H

M.JOHANSSON

1:100
1:50

M.H

0

SKALA

1 2 5
METER

1:50
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